РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

14 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.10.2013                                                                                               №112
О приеме имущества из собственности ОАО «Елецгидроагрегат» в муниципальную собственность города Ельца
Рассмотрев предложение администрации города Ельца о приеме имущества из собственности ОАО «Елецгидроагрегат» в муниципальную собственность города Ельца, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Уставом города Ельца, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ельца», Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием имущества из собственности ОАО «Елецгидроагрегат» в муниципальную собственность города Ельца согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации города Ельца по завершении приема-передачи имущества, указанного в приложении к настоящему решению, включить его в Реестр объектов муниципальной собственности города Ельца.

Председатель Совета депутатов                                                                                города Ельца                                                                                  В.Н. Никонов
Приложение к решению

    Совета депутатов города Ельца

от 25.10.2013 №112
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества ОАО «Елецгидроагрегат»,

передаваемого в муниципальную собственность города Ельца

	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1.
	Здание,
назначение: нежилое
	Липецкая область,

г. Елец,

ул. К. Маркса, д.15

	Площадь: общая 1167,2 кв.м.

Литер: А,а,Б.

	2.
	Земельный участок.

Категория земель:

Земли населенных пунктов – для размещения нежилого здания
	Липецкая область,

г. Елец,

ул. К. Маркса, д.15

	Площадь: 1490 кв.м.
Кадастровый номер:
48:19:6130105:29